

Koncert Życzeń Stela OX.PL

Data publikacji: 16.07.2017 12:00

Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek naszego cyklu "Koncert Życzeń Stela" w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

□

- Ślub to jedno z najważniejszych wydarzeń w życiu. 14 lipca 2007 roku odbyła się piękna uroczystość – sakramentalne tak powiedzieli sobie Beata i Przemysław Borkowscy mieszkający obecnie w Szwecji. Z okazji 10-lecia zawarcia związku małżeńskiego przez tę parę oraz z okazji 35. rocznicy urodzin Przemka najlepsze życzenia - długich lat życia w zdrowiu i szczęściu oraz doczekania co najmniej brylantowych godów! Tego życzy cała Rodzina z Cieszyna, synowie – Alex i Alan, Rodzice, Grażyna, Franek, Halina, Babcia Wanda i Bronka oraz Brat Marcin.
- A teraz życzenia popłyną nieco bliżej – bo do podskoczowskich Bładnic. Są skierowane dla pani Beaty Mikler. Z okazji 40-stych urodzin najserdeczniejsze życzenia, aby każdy następny rok przynosił wszystko to, co w życiu najpiękniejsze. Zdrowia, szczęścia, błogosławieństwa Bożego, niewyczerpanych pokładów energii i spełnienia marzeń - życzą Zosia z mamą.
- 23 lipca kolejną rocznicę ślubu będą obchodzić również Grażyna i Mieczysław z Dębowca. Z tej okazji bukiet najlepszych życzeń składa cała rodzina z Cieszyna - życzymy Wam, aby płomień Waszej miłości nigdy nie słabnął, a dzieci chowały się szczęśliwie w jego ciepłe i blasku. Dużo zdrowia i Błogosławieństwa Bożego! Niech każdy dzień upływa Wam pod znakiem dobra, prawdy, piękna i radości z przeżytych wspólnie chwil.
- Także 23 lipca swoje urodziny będzie świętować Aleksander z Cieszyna. Z tej okazji dużo zdrowia, radości i sprawdzonych przyjaciół! Zero problemów w domu i w pracy oraz spełnienia wszystkich marzeń życzy cała Rodzina z Cieszyna. Optymizmu, energii i niech nigdy nie opuszcza Cię Twoje poczucie humoru! Uważaj na przejazdy kolejowe! Do zobaczenia!
- Z okazji zbliżających się imienin Anny mamy życzenia dla Pani Anny Gemra z Koniakowa! Zdrowia, Błogosławieństwa Bożego oraz samych pogodnych dni. Szczęścia, uśmiechu, dużo radości oraz spełnienia wszystkich najskrytszych marzeń składa cała Rodzina z Cieszyna i Dębowca!
- Dla Anny Weryszko z Cieszyna od koleżanki Jadwigi - dużo zdrowia, radości i zrealizowania wymarzonych planów! Wszystkiego, co najpiękniejsze i najlepsze, wiele uśmiechu i powodzenia, niech Cię nie trapią żadne zmartwienia. Życzę Ci również ludzkiej życzliwości, dni pełnych słońca i pogody ducha.
- Teraz mamy miłe słowa dla pani Olgi Sadowskiej. W uroczystym dniu Twoich imienin, Siostrzyczko, szczerze i serdeczne życzenia długich lat życia, przepelnionych zdrowiem i szczęściem, pogody ducha, pomyślności i ludzkiej życzliwości, dni pełnych słońca i radości oraz wszystkiego, co najpiękniejsze i najmiłsze w życiu - życzy siostra Anita.
- Z okazji przypadających 18 lipca urodzin dla kochanej Mamy Mirosławy wszystkiego najlepszego! Zdrowia i spełnienia wszystkich marzeń. Dziękuję za trud wychowania. Adam z Krakowa.

Na dzisiaj to wszystko, ale nie zapominamy o piosence dla jubilatów. Dzisiaj będzie to zespół HOLEVIATERS – charakteryzujący się niecodziennym połączeniem szeroko pojętej muzyki folk z brzmieniem swingowych standardów, ballad jazzowych. Repertuar zespołu oparty jest na utworach muzyki Łuku Karpat zaaranżowanych na styl rozkwitającego w latach 30-40 swingu i jazzu. Grupę stanowią mieszkańcy różnych miejscowości, ale są przedstawiciele Śląska Cieszyńskiego.